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                                                               CONSEJO DE ADMINISTRACION

Cargo Apellido Nombre DNI

Presidente Sammarone Miguel 11,725,070

Vicepresidente Ghiglione Nicolás Adrián 24,042,490

Secretario Matarasso Hugo J. 13,566,981

Tesorero Fábrega Diego Germán 30,856,171

 1° Vocal titular Ortega Julio Ariel 36,427,819

 2° Vocal titular Gómez Sergio Darío 22,728,885

 3° Vocal titular Pierini Marcelo E. 13,404,260

 1° Vocal suplente Olondriz Paula A. 29,208,886

 2° Vocal suplente Higuera Milvia A. 31,837,190

 3° Vocal suplente Martínez Sabrina M. 29,494,901

Titulares

1° Waridel Leonardo D. 27,091,799

2° Della Costa Victoria E. 13,653,779

3° Alvarez Marcelo A. 24,436,385

4° Gómez Mirtha N. 16,755,510

5° Ibañez Georgina G. 31,994,347

Suplentes

1° Rapiman Carlos A. 23,434,511

2° Vaccari Jorge P. 17,506,260

3° Speciale Carlos J. 25,827,565

4° Alessandrini Paula A. 26,136,928

5° Rossi Daniel 12,081,118

Titulares

1° Frias Pablo W 23,063,306

2° Burboa Solís Miguel A. 92,236,151

3° Palomar Ricardo G. 28,451,688

Suplentes

1° López Ricardo J. 34,052,648

2° Cacciavillani José A. 16,564,085

3° Tiberio Alberto 12,970,816
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Localidad E-Mail

Lamarque miguelsammarone@gmail.com

S. C. de Bariloche nicolasghiglione@yahoo.com

L. Beltrán hugomatarasso@gmail.com

Viedma fabrega84@hotmail.com

Allen ariel_trapial@hotmail.com

Cipolletti sergom72@gmail.com

Gral. Conesa marceloepierini@gmail.com

Río Colorado paulaolondriz@yahoo.com.ar

S.C. de Bariloche milvia_higuera@hotmail.com

Choele Choel sabrinamartinez182@hotmail.com

Gral. Roca waridel_leo@hotmail.com

Gral. Conesa diogenesvicky@gmail.com

Choele Choel marcelo.alvarez@unrn.edu.ar

Dina Huapi mirti1910@yahoo.com.ar

Gral. Roca mvgeorginaibanez@gmail.com

San Antonio Oeste veterinariorapiman@hotmail.com

Gral. Roca jorgevaccari07@gmail.com

Viedma carlosspeciale@gmail.com

S. C. de Bariloche paulaalessandrini@gmail.com

Choele Choel rossi@mymcom.com.ar

Rio Colorado pwfrias@hotmail.com

Cipolletti vetcomahue@hotmail.com

Gral. Conesa gerpalomar@hotmail.com

Chimpay ricky18_lopez@hotmail.com

Río Colorado jacacciavillani@hotmail.com

Viedma atiberio@funbapa.org.ar
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